VYTBEPXIAIO
Havanpuuk YMY
Srodaposa E.A.

PACIIMCAHME

y4eOHbIX 3aHsATHI 1 Kypca HanpaBJieHust noaroroBku 35.04.01 Jlecnoe aeso
npopuias «JlecoBenenue, J1eCOBOIACTBO U JIECHAS MUPOJIOT U,

ceccus ¢ 30.11.20-19.12.20 r.

JleHb, YuCJ10, MeCHIl
Huxkusaa neneis

Bpems

1 rp.

A

8-00

10-00

Jlexmms — UCTOPUS U METOJIOJIOT Ml JIECHOU HAYKH 223

IloneneabHUK 12-00

CeM — uCTOpHUs U METOJIOJIOTHS JIECHOH HayKH 183

14/12 1400

16-00

18-00

8-00

10-00

BropHuk 12-00

15/12 14-00

Jlexss — COBPEMEHHBIE ITPOBJIEMBI HAYKMH O JIECE 6 3

16-00

CeM — coBpeMeHHbIe TPOOJIeMBI HAYKH O Jiece 6 3

18-00

8-00

10-00

3aueT — UCTOpUS U METOJI0JIOTHS JIECHOM HayKH 223

Cpena 12-00

16/12 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cem — npoeccroHaIbHBIN HHOCTPAHHBIH S3bIK 453

Yerepr 12-00

3ader — npodecCHOHABEHBIN HHOCTPAHHBIH SI3bIK 453

17/12 14-00

CeM — nanamadTHO-apXUTEKTypHAsl OPraHu3aIus 3eJIeHbIX 30H 193

16-00

18-00

8-00

10-00

3aver — naHAMAQTHO-apPXUTEKTYPHASI OpraHU3aIus 3eleHbIX 30H 193

IIaTanma 12-00

18/12 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cy60oTa 500

19/12 300

Rl NPFPJIOO|AWINIPIO O RWINIPIO|IOIR WINPT |OIRIWINIF OO0~ W|N (| [aps

16-00

COCTABUJI
Hucneryep

MOAMUCH
®UNO Karuposa C.K

COT'JTACOBAHO
Jlexan ¢akynbrera

MIOATINCH
®UO Huxynun B.H.




