

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 1 курса направления подготовки 35.04.01 Лесное дело
профиль «Лесоведение, лесоводство и лесная пирология»,
сессия с 30.11.20 - 19.12.20 г.

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.
			A
Понедельник 14/12	1	8-00	
	2	10-00	Лекция – ИСТОРИЯ И МЕТОДОЛОГИЯ ЛЕСНОЙ НАУКИ 22з
	3	12-00	Сем – история и методология лесной науки 18з
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Вторник 15/12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	Лекция – СОВРЕМЕННЫЕ ПРОБЛЕМЫ НАУКИ О ЛЕСЕ 6 з
	5	16-00	Сем – современные проблемы науки о лесе 6 з
	6	18-00	
Среда 16/12	1	8-00	
	2	10-00	Зачет – история и методология лесной науки 22з
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Четверг 17/12	1	8-00	
	2	10-00	Сем – профессиональный иностранный язык 45з
	3	12-00	Зачет – профессиональный иностранный язык 45з
	4	14-00	Сем – ландшафтно-архитектурная организация зеленых зон 19з
	5	16-00	
	6	18-00	
Пятница 18/12	1	8-00	
	2	10-00	Зачет – ландшафтно-архитектурная организация зеленых зон 19з
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Суббота 19/12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Кагирова С.К.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
подпись
ФИО Никулин В.Н.